1.turnaj -  19.11. 2000
	Sparta B - FK Handball 3:1 (0:1)

	Holeček 2, Hoffman - Bohaboj

	FC Hojčuk - Relax 4:4 (1:1)

	Šedý 2, Galo 2 - Hanuš, Mikš, Malcovský, Tůma

	Klub K.O. - AC Česká pošta 3:4 (2:1)

	Otto, De Stefanis, Gall - Šulc 4

	I+C Energo - SK E.Monest 0:11 (0:4)

	Z.Reif 4, M.Reif 4, Zimák 2, R.Reiner

	H.V.Domovina - Flamengo 1:1 (0:0)

	Kadlec - Andraščik

	Hostinec U Wojty - 1.FKP 3:5 (3:1)

	Demet 2, Mandák - Kováč 2, Z.Šlapák, Tomešek, Kindl



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.-3.
	Z.Reif (Monest)
	4

	1.-3.
	M.Reif (Monest)
	4

	1.-3.
	Šulc (Pošta)
	4



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Armstark (Monest)
	30

	2.-4.
	Drobný (Sparta B)
	28

	2.-4.
	Suchý (Domovina)
	28

	2.-4.
	Legner (Flamengo)
	28



	Rozhodčí:
	J.Novotný st., J.Pištělka, P.Špicar

	ČK:
	-

	Organizace:
	J.Kupec, M.Šrůma

	Sponzor:
	MTL Chomutov





2.turnaj -  26.11. 2000
	Flamengo - Relax 1:2 (0:0)

	Andraščik - Mikš, Goth

	AC Česká Pošta - SK E.Monest -nedohráno

	Relax - 1.FKP 2:1 (1:1)

	Goth, Kludský - Tomešek

	Flamengo - AC Česká pošta 2:6 (0:5)

	Hutira, Hurt - Šulc 3, Polukoška 2, Kovácz

	SK E.Monest - FK Handball 0:5 kontumačně

	1.FKP - Sparta B 2:1 (0:1)

	Tomešek 2 - Holeček

	H.V.Domovina - FK Handball 0:1 (0:0)

	Bezaniuk

	Sparta B - Klub K.O. 3:5 (2:1)

	Grobár ml. 2, Holeček - Gall 2, Hošek, Strnad, Otto

	Hostinec u Wojty - I+C Energo 6:0 (4:0)

	Nezdařil 2, Mňahončák 2, Ohnoutka, Šolc

	FC Hojčuk - H.V.Domovina 2:3 (2:0)

	Galo, Sailer - Klinkáček 2, Kadlec

	I+C Energo - Klub K.O. 2:5 (1:4)

	Krupička, Kliga - Ott 2, Strnad, Gall, De Stefanis

	Hostinec u Wojty - FC Hojčuk 0:1 (0:0)

	Galo



	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	Relax
	3
	2
	1
	0
	8:6
	7

	2.
	AC Česká pošta
	2
	2
	0
	0
	10:5
	6

	3.
	Klub K.O. Jirkov
	3
	2
	0
	1
	13:9
	6

	4.
	FK Hanball
	3
	2
	0
	1
	7:3
	6

	5.
	1.FKP
	3
	2
	0
	1
	8:6
	6

	6.
	FC Hojčuk
	3
	1
	1
	1
	7:7
	4

	7.
	H.V.Domovina
	3
	1
	1
	1
	4:4
	4

	8.
	SK E.Monest
	2
	1
	0
	1
	11:5
	3

	9.
	Hostinec u Wojty
	3
	1
	0
	2
	9:6
	3

	10.
	Sparta B
	3
	1
	0
	2
	7:8
	3

	11.
	Flamengo
	3
	0
	1
	2
	4:9
	1

	12.
	I+C Energo
	3
	0
	0
	3
	2:22
	0



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.
	Šulc (Pošta)
	7

	2.-6.
	Otto (Klub K.O.)
	4

	2.-6.
	Z.Reif (Monest)
	4

	2.-6.
	M.Rief (Monest)
	4

	2.-6.
	Holeček (Sparta B)
	4

	2.-6.
	Galo (Hojčuk)
	4



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Suchý (Domovina)
	23,3

	2.
	Mirga (Wojta)
	21,2

	3.
	Vlach (Relax)
	21,0

	4.
	Kostelej (Hojčuk)
	19,7

	5.
	Březina (1.FKP)
	17,1



	Rozhodčí:
	P.Špicar, M.Šifalda, V.Novotný

	ČK:
	M.Sailer (Hojčuk), Luxa (Klub K.O.), Pelc (Pošta), M.Reif, M.Reiner (oba Monest)

	Organizace:
	Z.Rulf, M.Jackl





3.turnaj – 7.1. 2001
	Hostinec u Wojty - H.V.Domovina 6:1 (3:0)

	R.Nezdařil, Sanko, Šolc, P.Ohnoutka, Kvítek - Klinkáček

	AC Česká Pošta - I+C Energo 2:0 (0:0)

	Reihs, Kovácz

	H.V.Domovina - 1.FKP 1:4 (1:1)

	Klinkáček - Tomeček, P.Šlapák, Kindl, Sušienka

	AC Česká pošta - Hostinec u Wojty 6:1 (4:0)

	Bareš 2, Reihs, Šulc, Polukoška, Kašák - R.Nezdařil

	I+C Energo - Relax 0:3 (0:1)

	Koutský, Mikš, Goth

	1.FKP - FC Hojčuk 3:1 (1:1)

	Kindl 2, Tomešek - Sobek

	Sparta B - Relax 0:2 (0:0)

	Goth, Tůma

	FC Hojčuk - Klub K.O. 2:2 (1:1)

	Sobek, Benko - Hošek, Otto

	Flamengo - FK Handball 1:1 (0:0)

	Hurt - Peteráč

	SK E.Monest - Sparta B 2:4 (1:1)

	Z.Reif 2 - Římal, Beran, Andres, Hudl

	FK Handball - Klub K.O. 3:6 (1:3)

	Kulhavý 2, Bezaniuk - Hošek 2, Otto 2, Strnad 2

	Flamengo - SK E.Monest 3:2 (1:0)

	Hurt, Hillebrand, Andraščik - Z.Reif, Zimák



	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	AC Česká pošta
	5
	5
	0
	0
	23:6
	15

	2.
	Relax
	5
	4
	1
	0
	13:6
	13

	3.
	1.FKP
	5
	4
	0
	1
	15:8
	12

	4.
	Klub K.O. Jirkov
	5
	3
	1
	1
	21:14
	10

	5.
	FK Hanball
	5
	2
	1
	2
	11:10
	7

	6.
	Hostinec u Wojty
	5
	2
	0
	3
	16:13
	6

	7.
	Sparta B
	5
	2
	0
	3
	11:12
	6

	8.
	FC Hojčuk
	5
	1
	2
	2
	10:12
	5

	9.
	Flamengo
	5
	1
	2
	2
	8:12
	5

	10.
	H.V.Domovina
	5
	1
	1
	3
	6:14
	4

	11.
	SK E.Monest
	5
	1
	0
	4
	15:17
	3

	12.
	I+C Energo
	5
	0
	0
	5
	2:27
	0



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.
	Šulc (Pošta)
	8

	2.-3.
	Z.Reif (Monest)
	7

	2.-3.
	Otto (Klub K.O.)
	7

	4.
	Romešek (1.FKP)
	6

	5.
	R.Nezdařil (Hostinec u Wojty)
	5



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Vlach (Relax)
	24,6

	2.
	Březina (1.FKP)
	21,5

	3.
	Zvorník (Pošta)
	20,3

	4.
	Mirga (Wojta)
	19,3

	5.
	Drobný (Sparta B)
	18,7



	Rozhodčí:
	P.Špicar, J.Novotný st., J..Novotný ml.

	ČK:
	P.Ohnoutka, Kadeřábek (oba Hostinec u Wojty), Sehrig (Handball), Hromádka (Flamengo)

	Organizace:
	R.Wirth, J.Réz





4.turnaj – 27.1. 2001
	FK Handball - Hostinec u Wojty 4:2 (2:1)

	Bohaboj 3, Černý - Kvítek, Mňahončák

	SK E.Monest - Klub K.O. Jirkov 2:3 (0:1)

	M.Reiner, Šesták - Hošek 2, Huptych

	Relax - FK Handball 2:0 (2:0)

	Kouba, Mikš

	Hostinec u Wojty - SK E.Monest 5:2 (2:1)

	R.Nezdařil 3, Mňahončák, Doubrava - M.Reiner, Šesták

	Klub K.O. Jirkov - Flamengo 1:2 (0:2)

	Huptych - Hurt 2

	Relax - H.V.Domovina 2:0 (0:0)

	Kouba, Mikš

	FC Hojčuk - Flamengo 1:2 (0:1)

	Hořínek - Hurt, Hutira

	H.V.Domovina - AC Česká pošta 1:4 (1:2)

	Olšavský - Šulc 3, Kašák

	I+C Energo - 1.FKP 0:5 (0:0)

	Tomešek 2, Sedláček, Kotalík, Kloub

	Sparta B - FC Hojčuk 1:0 (0:0)

	D.Čonka

	1.FKP - AC Česká pošta 2:3 (1:2)

	Sedláček, Kloub - Šulc, Polukoška, Erban

	I+C Energo - Sparta B 0:6 (0:4)

	D.Čonka 2, Beran, Římal, Jebavý, Nutil



	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	AC Česká pošta
	7
	7
	0
	0
	30:9
	21

	2.
	Relax
	7
	6
	1
	0
	17:6
	19

	3.
	1.FKP
	7
	5
	0
	2
	22:11
	15

	4.
	Klub K.O. Jirkov
	7
	4
	1
	2
	25:18
	13

	5.
	Sparta B
	7
	4
	0
	3
	18:12
	12

	6.
	Flamengo
	7
	3
	2
	2
	12:14
	11

	7.
	FK Hanball
	7
	3
	1
	3
	15:14
	10

	8.
	FC Hojčuk
	7
	3
	0
	4
	23:19
	9

	9.
	Hostinec u Wojty
	7
	1
	2
	4
	11:15
	5

	10.
	H.V.Domovina
	7
	1
	1
	5
	7:20
	4

	11.
	SK E.Monest
	7
	1
	0
	6
	19:25
	3

	12.
	I+C Energo
	7
	0
	0
	7
	2:38
	0



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.
	Šulc (Pošta)
	12

	2.-3.
	Tomešek (1.FKP)
	8

	2.-3.
	R.Nezdařil (Hostinec u Wojty)
	8

	4.-5.
	Z.Reif (Monest)
	7

	4.-5.
	Otto (Klub K.O.)
	7



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Vlach (Relax)
	26,1

	2.
	Drobný (Sparta B)
	23,2

	3.
	Březina (1.FKP)
	20,9

	4.
	Legner (Flamengo)
	20,7

	5.
	Zvorník (Pošta)
	20,6



	Rozhodčí:
	P.Špicar, J.Novotný st., J..Novotný ml., J.Šarlinger

	ČK:
	V.Sailer (Hojčuk), Marvan (Energo), Šedý (Hojčuk)

	Organizace:
	P.Fára, J.Kupec





5.turnaj – 24.2. 2001
	FK Handball - I+C Energo 1:5 (0:4)

	Černý - Krupička, Velc, Kolář, Klinga, Pasderka

	AC Česká pošta - Relax 4:2 (2:2)

	Polukoška, Rheis, Erban, Kašák - Mikš, Hanuš st.

	I+C Energo - FC Hojčuk 5:0 kont.

	-

	FK Handball - AC Česká pošta 2:9 (2:4)

	Bohaboj, Bezaniuk - Polukoška 4, Kašák 2, Rheis, Bare, Pelc 

	Relax - Hostinec u Wojty 1:3 (0:2)

	Tůma - Sanko, R.Nezdařil, Váňa

	FC Hojčuk - SK.E.Monest 1:1 (0:0)

	Hořínek - Šesták

	Sparta B - Hostinec u Wojty 2:3 (1:2)

	Římal 2 - P.Ohnoutka, Sanko, R.Nezdařil

	SK.E.Monest - H.V.Domovina 3:2 (2:1)

	M.Reiner, R.Reiner, Z.Reif - Roubínek, Olšavský

	Klub K.O. - 1.FKP 2:3 (2:3)

	Hošek, Huptych - P.Šlapák, Tomešek, Kováč

	Flamengo - Sparta B 1:2 (1:0)

	Kovár - Římal 2

	Klub K.O. - H.V.Domovina 6:6 (3:1)

	Gall 3, Hošek, Luxa, Maleček - Kadlec 2, Podolský 2, Roubínek, Dušek 

	1.FKP - Flamengo 3:4 (3:1)

	Kloub, Z.Šlapák, Tomešek - Hurt 2, Bělohlávek, Hromádka



	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	AC Česká pošta
	9
	9
	0
	0
	43:13
	27

	2.
	Relax
	9
	6
	1
	2
	19:10
	19

	3.
	1.FKP
	9
	6
	0
	3
	28:17
	18

	4.
	Hostinec u Wojty
	9
	5
	0
	4
	29:22
	15

	5.
	Sparta B
	9
	5
	0
	4
	22:16
	15

	6.
	Klub K.O. Jirkov
	9
	4
	2
	3
	33:27
	14

	7.
	Flamengo
	9
	4
	2
	3
	17:19
	14

	8.
	FK Hanball
	9
	3
	1
	5
	18:28
	10

	9.
	SK E.Monest
	9
	2
	1
	6
	23:28
	7

	10.
	FC Hojčuk
	9
	1
	3
	5
	12:21
	6

	11.
	I+C Energo
	9
	2
	0
	7
	12:39
	6

	12.
	H.V.Domovina
	9
	1
	2
	6
	15:29
	5



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.
	Šulc (Pošta)
	12

	2.-3.
	Tomešek (1.FKP)
	10

	2.-3.
	R.Nezdařil (Hostinec u Wojty)
	10

	4.
	Z.Reif (Monest)
	9



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Drobný (Sparta B)
	23,2

	2.
	Vlach (Relax)
	22,1

	3.
	Zvorník (Pošta)
	18,9

	4.
	Legner (Flamengo)
	18,7

	5.
	Březina (1.FKP)
	18,6



	Rozhodčí:
	P.Špicar, J.Novotný st., J.Šarlinger

	ČK:
	Hromádka, Hutira (oba Flamengo)

	Organizace:
	P.Fára, J.Réz





6.turnaj – 10.3. 2001
	1.FKP - SK.E.Monest 1:5 (0:2)

	Kováč - Kubánek, Z.Reif, Šesták, Zimák, Reiner

	Relax - Klub K.O. 2:4 (2:1)

	Hanuš, Tůma - Hošek, Maleček, Fiala, Huptych

	FK Handball - 1.FKP 3:1 (1:1)

	Bohaboj 2, Shrbený - Kindl

	SK.E.Monest - Relax 9:1 (5:1)

	Z.Reif 3, R.Reiner 3, Šesták 2, Šťastný - Kouba

	Klub K.O. - Hostinec u Wojty 3:4 (0:3)

	Gall 2, Hošek - Demeter 2, Doubrava, Šolc

	FK Handball - FC Hojčuk 1:7 (0:3)

	Bohaboj - Valeška 4, Levý, Šedý, Sojka

	Hostinec u Wojty - Flamengo 3:2 (1:1)

	Demeter, Šolc, Sanko - Andraščik 2

	FC Hojčuk - AC Česká pošta 5:4 (1:1)

	Sojka 2, Valeška, Šedý, Levý - Šulc 3, Reihs

	H.V.Domovina - Sparta B 4:2 (1:1)

	Podolský, Bartazar, Roubínek, Dušek - Římal 2

	Flamengo - I+C Energo 1:9 (1:7)

	Hutira - Hába 6, Kolář, Krupička, Bogutský

	AC Česká pošta - Sparta B 3:1 (0:0)

	Kašák, Šulc, Pelc - Římal

	H.V.Domovina - I+C Energo 5:0 (2:0)

	Vránek 3, Dušek 2



	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	AC Česká pošta
	11
	10
	0
	1
	30:19
	30

	2.
	Hostinec u Wojty
	11
	7
	0
	4
	36:27
	21

	3.
	Relax
	11
	6
	1
	4
	23:26
	19

	4.
	1.FKP
	11
	6
	0
	5
	30:25
	18

	5.
	Klub K.O. Jirkov
	11
	5
	2
	4
	40:33
	17

	6.
	Sparta B
	11
	5
	0
	6
	25:23
	15

	7.
	Flamengo
	11
	4
	2
	5
	20:31
	14

	8.
	FK Hanball
	11
	4
	1
	6
	22:36
	13

	9.
	SK E.Monest
	11
	4
	1
	6
	37:30
	13

	10.
	FC Hojčuk
	11
	3
	3
	5
	24:26
	12

	11.
	H.V.Domovina
	11
	3
	2
	6
	24:31
	11

	12.
	I+C Energo
	11
	3
	0
	8
	21:45
	9



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.
	Šulc (Pošta)
	16

	2.
	Z.Reif (Monest)
	12

	3.-5.
	Tomešek (1.FKP)
	10

	3.-5.
	R.Nezdařil (Hostinec u Wojty)
	10

	3.-5.
	Hošek (Klub K.O.)
	10



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Vlach (Relax)
	19,1

	2.
	Drobný (Sparta B)
	18,9

	3.
	Zvorník (Pošta)
	18,5

	4.
	Armstark (Monest)
	17,5

	5.-6.
	Březina (1.FKP)
	16,6

	5.-6.
	Mirga (Hostinec u Wojty)
	16,6



	Rozhodčí:
	M.Šifalda, J.Novotný ml., J.Šarlinger

	ČK:
	Hromádka, Hutira (oba Flamengo)

	Organizace:
	M.Jackl, J.Réz




  


